
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 29 lutego 2024 r. 

Poz. 7 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu ustawy  

uwzględniającej kierunki rozwoju Inspekcji Transportu Drogowego  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania projektu ustawy uwzględniającej kierunki rozwoju 

Inspekcji Transportu Drogowego, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym  ministra właściwego do spraw transportu, zwanego dalej 

„Ministrem”. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie propozycji legislacyjnych w zakresie opracowania projektu 

ustawy uwzględniającej kierunki rozwoju Inspekcji Transportu Drogowego - w terminie do dnia 15 maja 2024r.   

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1)  Przewodniczący Zespołu - Dyrektor Departamentu Transportu Drogowego; 

2)  Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Dyrektor Departamentu Prawnego; 

3)  pozostali Członkowie: 

a) Dyrektor Departamentu Budżetu, 

b)  Dyrektor Departamentu Dróg Publicznych, 

c)  Dyrektor Sekretariatu Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, 

d) Dyrektor Biura Ministra, 

e) Główny Inspektor Transportu Drogowego albo jego zastępca; 

4) sekretarz - osoba wyznaczona przez Przewodniczącego Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu zaprasza do udziału w pracach Zespołu, na prawach Członka Zespołu: 

1)   Związek Zawodowy Inspekcji Transportu Drogowego (ZZITD), 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

(Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 7 

 
2)  Zakładową Organizację Związkową ZZITD w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego, 

3)   Organizację Związkową NSZZ „Solidarność” w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego, 

4) Organizację Międzyzakładową Nr 47 „Solidarność”  80 zrzeszoną w Forum Związków Zawodowych, 

5) Związek Zawodowy Kujawsko-Pomorskiej Inspekcji Transportu Drogowego, 

6) Organizację Zakładową NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze w Wojewódzkim Inspektoracie 

Transportu Drogowego w Radomiu  

- reprezentowane przez przedstawicieli uprawnionych do podejmowania decyzji, po wyrażeniu przez nich 

zgody, w liczbie: 

-- Związek Zawodowy Inspekcji Transportu Drogowego (ZZITD) - 3 osoby, 

-- Zakładowa Organizacja Związkowa ZZITD w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego - 1 osoba, 

 -- Organizacja Związkowa NSZZ „Solidarność” w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego - 2 

osoby, 

-- Organizacja Międzyzakładowa Nr 47 „Solidarność”  80 zrzeszona w Forum Związków Zawodowych - 

1 osoba, 

-- Związek Zawodowy Kujawsko-Pomorskiej Inspekcji Transportu Drogowego - 1 osoba, 

-- Organizacja Zakładowa NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze w Wojewódzkim Inspektoracie 

Transportu Drogowego w Radomiu - 1 osoba. 

  3.  Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, biorą udział w pracach Zespołu osobiście lub wyznaczają 

swojego przedstawiciela do udziału w pracach Zespołu. 

§ 4. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami Zespołu, 

zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek Członka Zespołu, w 

szczególności przedstawiciele: 

1)  Wojewódzkich Inspektorów Transportu Drogowego;  

2)  organów administracji rządowej i organów publicznych innych niż wymienione  w pkt 1. 

§ 5. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony 

przez niego Zastępca. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2) prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

3)      planowanie i organizowanie pracy Zespołu;  

4) ustalanie porządku posiedzeń Zespołu; 

5) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz. 

§ 6. 1. Zespół podejmuje decyzje w drodze konsensusu w trakcie posiedzeń lub, w razie potrzeby, w 

drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk w trybie obiegowym.  

2. W przypadku braku konsensusu, o którym mowa w ust. 1, decyzję podejmuje Przewodniczący 

Zespołu. 

3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb. 

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się  w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury lub w trybie zdalnym z 

wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 3 –  Poz. 7 

 
5. Zaproszenia na posiedzenia oraz robocza korespondencja związana z bieżącymi pracami Zespołu są 

przesyłane drogą elektroniczną na adresy mailowe osób wyznaczonych do pracy w Zespole. 

6. Z posiedzenia Zespołu sekretarz sporządza protokół, który podpisuje Przewodniczący Zespołu. 

7. Przewodniczący Zespołu przedstawi Ministrowi sprawozdanie z działalności Zespołu w terminie do 

dnia 30 maja 2024 r.  

8. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Transportu Drogowego. 

9. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

10. Po przedstawieniu sprawozdania, o którym mowa w ust. 7, Zespół ulega rozwiązaniu  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 
 

 


		2024-02-29T09:46:20+0000




